Apostoiico Joanne (X) jurejurando defenderet. Et hoc fecit coram

allari sancti Petri, sed facto juramento cecidit coram altari, et

manu famulorum suorum portatus est ad Scholam Anglorum, et

ibi tertia nocle vitam finivit. Et tunc Apostolicus ad nos remisit,

et quid de eo ageretur , a nobis consuluit, an cum caeteris Chri-

slianis corpus ejus poneretur. ^a aud^ Die il5enr»anbten baten, fo

gab Ä. -ilt^elflan Die feierlidje SSeeröigung ju. Et sie judicata est

mihi tola possessio ejus in magnis et modicis. Sed et haec api-

cibus praenotavimus lilterarum, ne quamdiu Christianitas regnat,

aboleatur. Unde mihi praefala possessio, quam Deo, et s. Petro

dedi, donatur; nee justius novi quam Deo et s. Petro hanc pos-

sessionem dare, qui aemulum meum in conspectu omnium cadere

fecerunt, et mihi prosperitatem Regni largiti sunt. (Malmesbur.)
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@. 492. (kk. 15.) Anno gratiae 925 Aelhelstanus Rex Ang-

lorum, Eadgilham sororem suam Silhrico, Danica natione proge-

nilo, Northumbrorum Regi , malrimonio honorifice copulavit. Qui

ob amorem virginis, Paganismum relinquens, fidem Christi suscepit.

Dladj einigen «JÄonaten f^on fdjicftc ber 3:reuIofc bie fromme ^^rinje^

ttiiebfr ijeim, et post modicum tempus apostalus (sie) vitam mise-

rabiliter terminavit. Sabqitl^a flarb heilig im Älofler. (Eadgitha

Reg. f 15 3uti nac^ bem altengtifd^en Äalenber.) Deinde omnes

Angliae Regulos, Hunwal scilicel Regem Brilonum, Constantinuin

Regem Scolorum, Wlferlhum Regem Wentorum proelio (5ltt)elfian)

vicit, et fugavit. Ealdredum quoque filium Eadulfi de castello

Bebbnaberib (?) exturbavil. Et hi omnes cum provincialibus aliis,

videntes se ejus strenuitati non posse resistere, convenerunl pe-

tentes pacem ab eo , atque idololatriae denunciantes foedus cum

eo percusserunt. (Westnionast.)

@. 495. (11. 5.) Dr. @(l)afer il. 346 citirt; regnante Regi-

miro in Legione et comite Fernando Gundisalviz in Castella et in

Alava. (Diccion. de Espan'a por la R. Academ. d. I. Hist. t. I.

p. 28.) -
@. 495. (II. 6.) !I)anfbar für bie erfodjtenen ®iege grünbete

Jf. @and?o '^arciaä ta-* >KI. ^illbelba im 3änef 9-24
, Urf. in Esp.

sagr. t. 33, p. 465—68. S'^'^J'^'g 3n^rf foü er regiert tjaben unb

91^ (9i(>?) gfflorbfii fein. Chion. Albeid. unb Breviar. Rotens.

Die Chion. Median, fügt sum 5oPe?ia{jr l)in5u 111 idus decembr.

(II X)cc.) — 3n rcn Mem. de la R. Arademia, T. IV. 93ferbigt

narp er in ber 33ovlMUe ton ©t. G'jlrtan be 9Äonjarbin. — In Era